

ACHIZITIONARE MATERIALE SI FURNITURI BIROU PT CRESA SANNICOLAU-MARE

I.D.: 80114940

Data publicarii 21.03.23 Coduri CPV 44423000-1 30192700-8

Pretul estimativ: 491,84 RON - 491,84 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 10.00 19.00 190.00 2 Etichete scolare Safari 6/pagina 25/set 23x7cm 382025 Starpak RB23324 SET 2.00 11.70 23.40 3 Pix Round Stic Bic albastru 893212 BUC 60.00 0.50 30.00 4 Corector fluid cu pensula 20 ml Bic 1101001 BUC 5.00 4.04 21 Pahare albe din plastic C200 100/set TURCIA/LARIPLAST 5002 SET 20.00 4.27 85.40 2 Baterie Ultra Alcalina R3(AAA) 16buc/blister GP GP24AU-BOX16 SET 1.00 22.33 22.33 3 Baterii AA R06 alkaline 1.5V 2 buc/blister Duracell DCLR6 SET 3.00 4.81 14.43 4 Lavete Umede 3buc/set Sweet Home SHRO-6967 SET 5.00 3.38 16.90 5 Set 3 lavete microfibra Sano-Spark- Design 30x30 cm, blue 98760 SET 5.00 6.00 30.000.20 5 Capsator Half Strip 24/6 Master1 Maped 392710 BUC 1.00 14.28 14.28 6 Capsator nr.24/6 - 10 coli Centrum 80061 BUC 3.00 7.73 23.19 7 Capse standard 24/6 5000 bucati/cutie Rapid E24859800 BUC 1.00 8.06 8.06 8 Textmarker Job 6 bucati/set Schneider 3038S SE 1.00 13.65 13.65